

Pachet conform ADV1337130

I.D.: 76807890

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 44163100-1

Pretul estimativ: 24.278,30 RON - 24.278,30 RON

Descriere: Produs UM Cantitate Pret unitar fara TVA Pret Total fara TVA 1 "Mufa rapida 2" FE Gebo 10230369 " buc 30 150 4,500.00 2 Mufa rapida 1/2" FE Gebo 10230019 buc 30 27 810.00 3 Racord flexibil monocomanda, otel inoxidabil, 10M 108, 1/2", 350 mm buc 30 12.5 375.00 4 Mufa rapida 1" FE Gebo buc 30 63 1,890.00 5 Mufa rapida GEBO 1 1/4 FE buc 30 85 2,550.00 6 Baterie lavoar buc 15 128 1,920.00 7 Baterie dus buc 30 67 2,010.00 8 Set vas WC + rezervor + mecanism + capac, din ceramica, 35.5 x 79 x 65.5 cm buc 6 456 2,736.00 9 10 Robinet flotor, D 3/8 A" + plutitor buc 26 24 624.00 11 Robinet de trecere cu bila alama nichelata, filet interior-interior, 1", PN 16, maner fluture buc 30 29.5 885.00 12 13 14 15 Rezervor WC semi - inaltime, actionare start / stop, 6 / 9 L, 41 x 39 x 13.5 cm buc 30 126 3,780.00 16 Teava PPR 32, 4 m x 32 mm, cu fibra compozita, UBP buc 20 32.5 650.00 17 Cot PPR, 32 x 32 mm, alb, 90 grade buc 30 1.16 34.80 18 19 20 Racord flexibil monocomanda, otel inoxidabil, 10M(8M) 108L, 1/2", 350 mm buc 30 12.5 375.00 21 Racord extensibil, pentru lavoar, 1 1/4" - 1 1/2", D 32 / 40 mm buc 30 10.5 315.00 22 23 Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 1/2" - 1/2", L 600 mm buc 30 13.50 405.00 24 Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 1/2" - 3/8", L 600 mm buc 31 13.50 418.50